关于组织研究生参加“同上一堂课”主题活动的通知
各学院：

为大力弘扬抗疫精神，江苏省学位办决定举办“同上一堂课”主题活动，我校将组织全校研究生参加。现将有关事项通知如下：
1、 活动时间

2020年10月29日（星期四）下午1:30-4:30。

二、活动形式及观看方式

（1） 学校分会场：组织部分研究生代表于10月29日下午1:10前往仙林校区图书馆四楼报告厅观看，间隔一个空位就座。各学院研究生代表人数详见附件一。请各学院研究生辅导员提前进入会场组织好本院研究生就座。
（2）学院分会场：学院组织统一观看

各学院组织研究生采取集中与分散相结合方式同步在线观看直播。可通过微信扫描二维码或电脑端直播链接观看。

浏览器打开直播链接：

http://lc.zhihuishu.com/base/live.html?liveId=R2GLBMU
   手机端：微信扫描下方二维码观看直播：

[image: image1.png]

观看过程请进行拍照，将照片文件以.rar格式保存。
研究生工作部

2020年10月23日
附件一
学校分会场各学院研究生代表人数

	学院
	研究生代表人数

	电子与光学工程学院
	40人

	计算机学院
	40人

	自动化学院
	40人

	理学院
	15人

	经济学院
	15人